
※記載の商品写真は印刷のため実際の色とは多少の差があります。現物またはサンプルなどにてご確認ください。
※表示価格は、商品代のみのメーカー希望小売価格で、消費税、取付費・工事費など別途ご負担をお願いいたします。
※掲載内容及び写真・図版の無断転載はかたくお断りします。（許可なく転載・流用した場合、損害賠償が発生します。）
※仕様・価格は予告なく変更する場合がありますので、ご了承ください。
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システムバスルーム Renobio V（リノビオV）ラインアップ

※価格は取付費別途です。納期はお問い合わせください。　※寒冷地仕様価格は、上記価格の+￥5,000です。
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価
様
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1620
1618
1616
1418
1416
1317

W1316
1316
1218

W1216
1216

S1216
1116

H B FM E
タイプ

セットイメージ
※写真は1418サイズです。
※標準仕様からアクセントパネルを変更しています。
　H：パラディソブラック
　B：マニグレージュ
　M：クオーチェトープ
　F ：モルティオダーク
　E：ステインブルー

W□□16：1650mm
S12 : 1150mm

¥2,123,000
¥1,963,000
¥1,803,000
¥1,803,000
¥1,756,000
¥1,714,000
¥1,701,000
¥1,701,000
¥1,688,000
¥1,648,000
¥1,648,000
¥1,618,000
¥1,581,000

¥1,688,000
¥1,525,000
¥1,362,000
¥1,362,000
¥1,312,000
¥1,266,000
¥1,252,000
¥1,252,000
¥1,238,000
¥1,195,000
¥1,195,000
¥1,163,000
¥1,123,000

¥1,889,000
¥1,714,000
¥1,538,000
¥1,550,000
¥1,488,000
¥1,449,000
¥1,435,000
¥1,429,000
¥1,426,000
¥1,378,000
¥1,372,000
¥1,339,000
¥1,299,000

¥1,541,000
¥1,378,000
¥1,215,000
¥1,215,000
¥1,165,000
¥1,119,000
¥1,105,000
¥1,105,000
¥1,091,000
¥1,048,000
¥1,048,000
¥1,016,000
¥976,000

－
－
－

¥1,136,000
¥1,086,000
¥1,042,000
¥1,028,000
¥1,028,000
¥1,012,000
¥969,000
¥969,000
¥937,000
¥897,000

様
仕
準
標
な
主

洗い場側水栓

ボディハグシャワー〈ホワイト〉
〉ルタメ〈）1GO（栓水モーサ付壁

シャワー エコアクアシャワーSPA
〈メタル調-ホワイト〉

うるつや浄水 ー

シャワーフック ）L0001（〉調ルタメ〈ーバり握付クッフドイラス

スマートエスコートバー ー

カウンター まる洗いカウンター
〈ファブリック調ホワイト〉

床 キレイサーモフロア
単色〈ホワイト〉

排水口 パッとくるりんポイ排水口

浴 槽

ミナモ浴槽 ※1116はアーチライン浴槽 

人造大理石 ルフレトーン〈ホワイト〉

プッシュワンウェイ排水栓〈メタル調〉

ミラー ー
※ボディハグシャワーにミラー付

収 納 マグネットシェルフ180W
）段2（〉トイワホ調クッリブァフ〈

タオル掛  マグネットマルチバー180L
〈ファブリック調ホワイト〉

照 明 パネルダウンライト（電球色LED）

壁パネル 全面張り〈鏡面ホワイト〉

天井［天井高］ ］0002高壁：5002高井天［）しな縁し廻（井天平組内

ド ア ）H0002×W008（］差段mm11［戸り折

ワイドレバー水栓〈ホワイト〉 

スイッチ付
エコアクアシャワーSPA
〈メタル調-ホワイト〉

うるつや浄水

）L007（〉調ルタメ〈ーバり握付クッフドイラス
手元シャワーフック（角度調節式）

スマートエスコートバー

プッシュワンウェイ排水栓〈メタル調〉

ワイドミラー

スマートエスコートバーメタルシェルフ
（洗い場側）

 マグネットマルチバー180L
〈ファブリック調ホワイト〉

スリムレクタ照明（電球色LED）

全面張り〈鏡面ホワイト〉

］0002高壁：5002高井天［）しな縁し廻（井天平組内

）H0002×W008（］差段mm11［戸り折

〉トイワホ〈）SL（栓水モーサ付壁

スイッチ付
エコアクアシャワー
〈メタル調-ホワイト〉

うるつや浄水

フルフォールスライドバー
）L0801（〉調ルタメ〈

ー

プッシュワンウェイ排水栓〈メタル調〉

タテ長ミラー（3080）

マグネットシェルフ300W
〈ファブリック調ホワイト〉

 マグネットマルチバー180L
〈ファブリック調ホワイト〉

スリムレクタ照明（電球色LED）

全面張り〈鏡面ホワイト〉

］0002高壁：5002高井天［）しな縁し廻（井天平組内

）H0002×W008（］差段mm11［戸り折

〉トイワホ〈）SL（栓水モーサ付壁

エコアクアシャワー
〈メタル調-ホワイト〉

ー

マグネットシャワーフック（角度調節式）
〈ホワイト〉（1個）

ー

ー

プッシュワンウェイ排水栓〈メタル調〉

マグネット マグネットミラー（2858）

マグネットマグネットシェルフ300W〈ホワイト〉

マグネット マグネットマルチバー180L〈ホワイト〉

スリムレクタ照明（電球色LED）

全面張り〈鏡面ホワイト〉

］0002高壁：5002高井天［）しな縁し廻（井天平組内

）H0002×W008（］差段mm11［戸り折

兼用壁付サーモ水栓（クロマーレS）
吐水330mm

エコフルシャワー
〈ホワイト〉

ー

）個2（〉トイワホ〈クッフーワャシ

ー

ー

プッシュワンウェイ排水栓〈メタル調〉

ミラー（3060）

マグネットシェルフ300W〈ホワイト〉

マグネット マグネットマルチバー180L〈ホワイト〉

ネオサークル照明（LEDランプ）

全面張り〈鏡面ホワイト〉

］0002高壁：5002高井天［）しな縁し廻（井天平組内

）H0002×W008（］差段mm11［戸り折

マグネット マグネット

マグネット

マグネット マグネット マグネット

マグネット

まる洗いカウンター
〈ファブリック調ホワイト〉

キレイサーモフロア
単色〈ホワイト〉

パッとくるりんポイ排水口

ミナモ浴槽 ※1116はアーチライン浴槽 

人造大理石 ルフレトーン〈ホワイト〉

まる洗いカウンター
〈ファブリック調ホワイト〉

キレイサーモフロア
単色〈ホワイト〉

パッとくるりんポイ排水口

ミナモ浴槽 ※1116はアーチライン浴槽 

人造大理石 ルフレトーン〈ホワイト〉

キレイサーモフロア
単色〈ホワイト〉

パッとくるりんポイ排水口

ミナモ浴槽 ※1116はアーチライン浴槽 

人造大理石 ルフレトーン〈ホワイト〉

キレイサーモフロア
単色〈ホワイト〉

パッとくるりんポイ排水口

ミナモ浴槽 ※1116はアーチライン浴槽 

人造大理石 ルフレトーン〈ホワイト〉

浴室内寸法
1600mm

浴室内寸法
2000mm

浴室サイズについて
例 1620の場合


